ЗАКАЗЧИК

«Утверждаю»

Заместитель мэра города – глава администрации Советского района

___________________О.Н. Лебедев
Протокол № 53
Рассмотрения и оценки котировочных заявок.

г. Астрахань                                                                                        «10» июня 2010г.

1. Присутствовали:

Умеров И.А. – председатель единой комиссии по размещению муниципального заказа;

Мельник И.В. – начальник отдела по работе с населением;
Светцов Ю.А. – начальник контрольно – организационного отдела;

Соколова Н.А. – начальник отдела правового обеспечения и кадрового делопроизводства.

Пастухова С.А. – заместитель начальника отдела правового обеспечения и кадрового делопроизводства.

2. Состав Единой комиссии по размещению муниципального заказа определен: постановлением администрации Советского района г. Астрахани от 15.02.2010 №1
В состав Единой комиссии входит 9 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Слушали председателя комиссии по размещению муниципального заказа – Умерова И.А., который сообщил, что согласно Федеральному закону от 21.07.2005г. № 94 – ФЗ 28 мая 2010г. на сайте управления муниципального заказа администрации города Астрахани размещен запрос котировок цен № 51 на устройство щебеночного основания толщиной 10 см. и площадью 2490 м2 в Советском районе г. Астрахани согласно сметной документации (приложение № 1).
4. Муниципальный заказчик: администрация Советского района г. Астрахани.

Максимальная цена контракта 381617 рублей 40 коп.
Срок выполнения работ – 30 дней с момента заключения муниципального контракта.
Источник финансирования заказа: городской бюджет.
Срок предоставления предложения определен с 31 мая 2010 г. до 17 час. 30 мин. 09 июня 2010 г.

5. Существенным условием муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, является наименьшая цена.

6. Поступило 2 котировочные заявки, которые полностью соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок (94 – ФЗ, ст. 44, ст. 47).

	1 место (1 победитель)

ООО фирма «Малахит»
Регистрационный номер заявки – 1
	2 место (2 победитель)

ООО «Волга – Трейд»
Регистрационный номер заявки – 2

	Котировочная заявка поступила 09.06.2010г. в 09 часов 55 минуты с предложением цены 376000,00 руб.
	Котировочная заявка поступила 09.06.2010г. в 14 часов 33 минут с предложением цены 378000,00 руб.

7. Единая комиссия рассмотрела котировочные заявки, соответствующие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

7.1. Предложение о наиболее низкой цене работ поступило от одного участника (заявка № 1) и составило: 376000 (триста семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.

7.2. Признать участника размещения заказа ООО фирма «Малахит» победителем в проведении запроса котировок, как предложившего наиболее низкую цену.

7.3. Признать ООО «Волга - Трейд» (заявка № 2) участником размещения заказа, предложение, по цене муниципального контракта которого содержит лучшие условия по цене муниципального контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий.

Председатель комиссии
                                              Умеров И.А.

Члены комиссии:                                                        Мельник И.В.

                                                                           Светцов Ю.А

   Соколова Н.А.
                                                                                      Пастухова С.А.